TEMİN ŞARTI  

İstekli, ihale dokümanını Üniversitenin adresinde bedelsiz görebilir ve Kadir Has Üniversitesi 
Garanti Bankası Unkapanı Şubesi TR91 0006 2000 1600 0006 2949 41 Iban numaralı hesabına 
“İsteklinin adı, unvanı, ihale adı ve numarasını” belirterek 1.500,00 TL (BinBeşYüzTürkLirası) para 
yatırarak satın alabilir. İhale dokümanlarının satın alınması zorunludur. İstekliler ihale dokümanını 
almak isterlerse, ödemeye ait dekontun nüshasını yanlarında getirmelilerdir. 

İHALENİN 
YAPILACAĞI;   
Adres: 
Birim: 
Telefon: